Fiche technique

Easytop-Vanne a siége droit encastrée

avec SC-Contur

- embouts a sertir

équipement

Corps de vanne en bronze ou en bronze au silicium selon DIN EN 1982 et et
sur la base d'évaluation du métal (UBA, partie supérieure, siege de vanne et
unités a disques en inox, cache de protection, joints EPDM
avec rapport de contréle DVGW

modeéle 2235.2

article 755 607

PEMT

Caractéristiques

Diametre nominal

Diametre extérieur du tube
Profondeur d'encastrement
Cotes d'encombrement
Longueur

Hauteur 1

Hauteur 2

Diametre 1

Diametre intérieur 2

Poids

08a9eddec8e89cc31bcbeeel3a26de89d57c8fad3

DN

PEMT

H1
H2
a1
a2

427 g

15
18
45-130
28 mm
50 mm
12 mm
21 mm
38 mm

44 mm
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Fiche technique viega

Easytop-Vanne a siége droit encastrée
avec SC-Contur

modeéle 2235.2

article 755 607

Caractéristiques

Volume 1200,5 cm?®
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